
~4
SOCIAL Univen dad

nado ai
de Córdoba

ó""b"Íj ró MA'Í 20ÍII

VISTO;

Que mediante expediente 36917/2011, se lleva adelante el proceso de llamado
a conourso público de antecedentes y oposimón para cubnr un cargo de profesor Adjunto con
dedicación simple en la asignatura '*Epistemologia de las Cienmas Sociales y el Trabalo
Social*' de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, .

CONSIDERANDO

Que se han cerrado y cumplido los plazos de exhibimon de la nomina del
Iurado v de postulantes, y finalizado los correspondientes a los proccdimicntos dc
recusación objeción establemdos en la normativa

Que por Resolución del HCS N" 290/11 se designa cl Jurado quc intervendrá
en el concurso.

Que se hace necesano citar al Jurado para su constitución en una fecha
determinada.

Que se hace necesario fijar fecha de sorreo de tema para las pruebas de
oposición,

POR KI.LOI LA DIRECTORA DK LA KSCIJKLA DK TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ARTÍCULO lh Citar para el dia 05 de Jumo dc 2014 a las 09 lnuevel horas. en la Oficma
de Concursos de esta Cmdad Académica, a los Miembros del .Iurado que intervienen en el
concurso público de antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Adjunto con
dedicación simple en la asignatura '*Epistemologia de las Ciencias Sociales y el Trabajo
Social*' de la Carrera de Licenmatura en Trabaio Social

ARTÍCULO 2N Pilar el siguiente cronograma para la contmuidad del proi.«so
SORTEO DE TEMA Y ORDEN DE ENTRADA 30 de mayo dc 2014 a las 14 horas en la
sede de la Oficina de Concursos de la Escuela de Trabaio Social
PR  EBA DE OPOSICIÓN Y ENTREVISTA 05 de junio de 2014 a las 10 hoias cn la sede
de la Oticina de Concursos Docentes de la Escuela de I rebajo Somal

ARTÍCULO 3N Protocolizar Comumcar. Publicar. Notificar.

sll ll ~ ~ iuvllit ci Ccllssik

RKSOLUCION N' :

Av Valparaiso s/n � Ciudad Universitaria - Córdoba  CP 5000! -Argentina


